
624532-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624532-2024 - Wyniki

Francja – Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego – Modernisation de l'éclairage 
public
OJ S 202/2024 16/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ville Belfort
E-mail: marchespublics@mairie-belfort.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Modernisation de l'éclairage public
Opis: L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations sont 
réglées par des prix unitaires
Identyfikator procedury: 672f435a-8f3c-45db-bd68-d849959d3254
Wewnętrzny identyfikator: 24V033
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50232100 Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
, 51110000 Usługi instalowania sprzętu elektrycznego 34928500 Oświetleniowy sprzęt uliczny

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 750 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Modernisation de l'éclairage public
Opis: L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations sont 
réglées par des prix unitaires
Wewnętrzny identyfikator: S-PF-1500593

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50232100 Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/624532-2024
mailto:marchespublics@mairie-belfort.fr


624532-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

, 51110000 Usługi instalowania sprzętu elektrycznego 34928500 Oświetleniowy sprzęt uliczny

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 425840-2024

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Prix
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: CCIRA-préfecture de Meurthe et Moselle
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Besançon
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Greffe du 
Tribunal administratif de Besançon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 750 000,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SAS Haefeli (mandataire), SPIE CITYNETWORKS(cotraitant), 
BAUMGARTNER( cotraitant )



624532-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta: 
Identyfikator oferty: SAS Haefeli (mandataire), SPIE CITYNETWORKS(cotraitant), 
BAUMGARTNER( cotraitant )
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 24v033
Tytuł: Modernisation de l'éclairage public
Data zawarcia umowy: 14/10/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: tak
Ogłoszenie, które stworzyło umowę ramową: ee5a128b-27f7-40b2-b690-3fd16c56be94-01

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Avenue-Web Systèmes
Numer rejestracyjny: 999E824F-03F0-7429-8E8EDB269D7004B1
Miejscowość: Seyssinet-Pariset
Kod pocztowy: 38170
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)
Kraj: Francja
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Ville Belfort
Numer rejestracyjny: 65360
Adres pocztowy: Place d'Armes
Miejscowość: Belfort
Kod pocztowy: 90000
Podpodział krajowy (NUTS): Territoire de Belfort (FRC24)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Meslot Damien
E-mail: marchespublics@mairie-belfort.fr
Telefon: 0384542424
Adres strony internetowej: https://www.belfort.fr
Profil nabywcy: https://marches-grandbelfort.safetender.com
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Besançon

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marchespublics@mairie-belfort.fr
https://www.belfort.fr
https://marches-grandbelfort.safetender.com


624532-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 999E826D-C462-CF75-8F2D963D763B05C9
Adres pocztowy: 30, rue Charles Nodier
Miejscowość: Besançon
Kod pocztowy: 25044
Podpodział krajowy (NUTS): Doubs (FRC21)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Telefon: 0381826000
Faks: 0381826001
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: CCIRA-préfecture de Meurthe et Moselle
Numer rejestracyjny: 999E827C-B117-E51F-CC011E8D10D67ADA
Adres pocztowy: 1 Rue Préfet Claude Erignac
Miejscowość: Nancy
Kod pocztowy: 54038
Podpodział krajowy (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Kraj: Francja
E-mail: caroline.page@meurthe-et-moselle.gouv.fr
Telefon: 0383342565
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Greffe du Tribunal administratif de Besançon
Numer rejestracyjny: 999E828B-9E95-E1D9-36CFE301436FDF68
Adres pocztowy: 30, rue Charles Nodier
Miejscowość: Besançon
Kod pocztowy: 25044
Podpodział krajowy (NUTS): Doubs (FRC21)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Telefon: 0381826000
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0006
Oficjalna nazwa: SAS Haefeli (mandataire), SPIE CITYNETWORKS(cotraitant), 
BAUMGARTNER( cotraitant )
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 1500593-1-0-1
Adres pocztowy: Za de la saline- rue des Berniers
Miejscowość: Lure
Kod pocztowy: 70200
Podpodział krajowy (NUTS): Haute-Saône (FRC23)
Kraj: Francja
E-mail: SEBASTIEN.ROYER@HAEFELI.FR
Telefon: 0384890280

mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:caroline.page@meurthe-et-moselle.gouv.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:SEBASTIEN.ROYER@HAEFELI.FR


624532-2024 Page 5/5

Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Francja
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: bf3261c8-a9fa-44ca-8336-06431745a7b3  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 15/10/2024 10:47:46 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 624532-2024
Numer wydania Dz.U. S: 202/2024
Data publikacji: 16/10/2024


